เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุริยา หะยียะซา 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๕๖.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยห้าสิบหกบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 3  ๆ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสมน?! เคยรอุ่น)
ผ้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา